

Հաստատում եմ

Բերդի Կ. Մարդանյանի անվան թիվ 3 հիմնական դպրոցի

տնօրեն՝  Ա. Ներսիսյան



**ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու \_ ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդի Կ. Մարդանյանի անվան թիվ 3 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ  
2021 թ. իրականացվող գնումների անվանացանկը

Ծրագիրը \_ ՀՀ պետական բյուջե

Բաժին \_ 09 Խումբ \_ 01 Դաս \_ 01 Ծրագիրը \_ Կրթություն

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
<b>Ծառայություններ</b>							
	65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ		800000	1
	65200000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		3000000	1
	90512000	Աղբահանություն և դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		126000	1
	65100000	Ջրամատակ. ջրահեռ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ		150000	1
	64211100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		120000	1
		<b>Ընդամենը</b>				<b>4196000</b>	<b>5</b>
<b>Մասնագիտական ծառայություններ</b>							
	65200000	Գազի տեխ. սպաս. և կարգաբ. ծառ.	ՄԱ	դրամ		62000	1
	90911170	Ծխնելույզագործ. ծառ.	ՄԱ	դրամ		60000	1
	79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագ. ծառ.	ՄԱ	դրամ		38000	1
	71631140	Դպրոցաշենքի գնահատում	ՄԱ	դրամ		300000	1
		<b>Ընդամենը</b>				<b>460000</b>	<b>4</b>
<b>Ընթացիկ նորոգում և պահպանում</b>							
	<b>39331600</b>	ԵՎրոդուր	ՄԱ	քմ		500000	4
		<b>Ընդամենը</b>				<b>500000</b>	<b>4</b>
<b>Գրասենյակային նյութեր</b>							
	30197620	Գրելու թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	64800	27
	39132300	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ100	800	4000	5
	22851000	Արագակար	ՄԱ	հատ	60	600	10
	30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	2200	22
	30199420	Կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	250	1250	5
	30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	450	1350	3
	30197121	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	300	1200	4
	24911400	Մոսիկնձ	ՄԱ	հատ	350	2100	6
	35821400	Դրոշ 1 x 2	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
	35821400	Դրոշ 0,5 x 1	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
	22820000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
	22813000	Քննությունների արձանագրութ.թերթիկ	ՄԱ	հատ	50	1000	20
	22458000	Գրանցամատյան տարիֆիկաց.մատ.	ՄԱ	հատ	650	5200	8
	22816300	Լավաշ ձև	ՄԱ	հատ	100	300	3
	22820000	Քննությունների ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	50	1000	20
	22900000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	15000	50
	39263200	Պայմանագիր ծնողի և դատելի միջև	ՄԱ	հատ	150	19500	130
	39263200	Հավելված աշխատանքային պայման.	ՄԱ	հատ	100	5400	54
	22811110	Դպրոցի կառավարմ. խորհրդի մատ.	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
	22811110	Մեթոդ միավորման մատ.	ՄԱ	հատ	1200	3600	3



22811110	Ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
39263200	Գույքամատյան գրադարանի	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
22820000	Գրադարանի քաարտ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22451240	Պայմանագիր ուսուցչի	ՄԱ	հատ	100	400	4
22451240	Պայմանագիր ուսումն. աշխ. գծով տեղ.	ՄԱ	հատ	100	100	1
22451240	Մեթոդ միավ. տարեկան պլան ծրագիր	ՄԱ	հատ	700	700	1
22820000	Դիմում բողոքների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
39263200	Աշխատավարձի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
22820000	Ուսուցչի դասի պլան 1 ժ.	ՄԱ	հատ	500	500	1
22820000	Ուսուցչի դասի պլան 2 ժ.	ՄԱ	հատ	800	800	1
22811110	Մեթոդ միավ. նախագ. խորհրդի մա.	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
22820000	Արհմիության մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
	<b>Ընդամենը</b>				<b>160000</b>	<b>404</b>

**Կենցաղային կյուրեր**

31519100	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
18141000	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	450	6750	15
39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	18000	15
39839200	Ավել- սավոկով	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
39298300	Ծաղկաման կոր	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39298300	Ծաղկաման ուղանկյուն	ՄԱ	հատ	1600	16000	10
39831242	Լվ. փոշի	ՄԱ	հատ	280	3360	12
39813000	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	11000	22
39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	250	3000	12
44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	900	54000	60
39525800	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	350	5250	15
39525800	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	700	10500	15
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	410	2460	6
39831281	Ապակի լվանալու շոր	ՄԱ	հատ	350	3500	10
33761100	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	կապ	1100	39600	36
32442100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	5200	8
32212000	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	2100	3
44192700	Ներկագլանակ	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	3500	14000	4
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3200	25600	8
14211100	Ավազ բնական	ՄԱ	պարկ	500	22500	45
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2500	12500	5
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	800	1600	2
44331400	Պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	800	2400	3
45321300	Գիպսակարդոն	ՄԱ	հատ	2900	2900	1
44531191	Խողովակ 7մմ, 0,80մմ.	ՄԱ	մ	2200	15400	7
45261170	Ռոլիկ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
31711190	Կոնդեսատոր	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
31221100	Էլ. ռելե կաթսայի	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
45511110	Բահ կոթով	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
44511470	Փոցխ կոթով	ՄԱ	հատ	1650	3300	2
45511110	Լապատկա կոթով	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44511343	Գայիկոն /բալզարկա/	ՄԱ	հատ	23000	23000	1
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1400	4200	3
44111414	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	15000	15000	1
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	40	4000	100
44511330	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	1080	108
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	մետր	370	18500	50
44411110	Ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	2500	5000	5
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	300	19500	65
42415220	Միանիվ ձեռնասայակ	ՄԱ	հատ	16000	16000	1
	Էլ. ոլորահատ սրոց /լոբզիկ/	ՄԱ	հատ	24000	24000	1
44810000	Ներկ մետաղի	ՄԱ	կգ	4000	4000	1
	<b>Ընդամենը</b>				<b>500000</b>	<b>786</b>

**Մնունդ չոր**

15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	137200	196
----------	------------	----	----	-----	--------	-----



15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	117600	196
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	290	56840	196
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	107800	196
15421100	Զեթ բուսական	ՄԱ	լիտր	1150	225400	196
15612160	Սպիտակ ալյուր	ՄԱ	կգ	280	548800	1960
	Փաթեթավորում	ՄԱ	հատ		6360	
	Ընդամենը				<b>1200000</b>	<b>2940</b>
15880000	Մնունդ	ՄԱ			2872300	
	Ընդամենը				<b>2872300</b>	<b>0</b>
<b>Պայմանագրային ծառայություն</b>						
22212100	Ուսուցչի թափուր տեղի հայտարարութ	ՄԱ	հատ	6000	30000	5
22212100	Տնօրենի թափուր տեղի հայտարարութ.	ՄԱ	հատ	21000	21000	1
22211000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
79980000	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
79980000	Քարտեզ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
22111100	Գիրք	ՄԱ	հատ	7000	7000	1
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
	Ընդամենը				<b>190000</b>	<b>11</b>
<b>Հարկեր պարտադիր վճարներ</b>						
22212100	Տնօրենի թափուր տեղի հայտարարություն	ՄԱ	հատ	16000	16000	1
79131300	Էլ ստորագրութ.	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
22111110	Դասագրքերի գումար	ՄԱ	հատ	139600	139600	1
	Ընդամենը				<b>161600</b>	<b>4</b>
<b>Ոչ-ֆինանսական ակտիվների գծով ծախսեր</b>						
32411160	wifi ադապտեր AC1200	ՄԱ	հատ		33000	1
30236110	Օպերատիվ հիշողության սարք RAMGB	ՄԱ	հատ		57000	3
	Ընդամենը				<b>90000</b>	<b>4</b>
<b>Գնում չհանդիսացող ծախսեր</b>						
79991200	Ներքին գործուղումներ	դրամ			100000	
99000000	Աշխատանքի վարձատրություն	դրամ			78649900	
	Ընդամենը				<b>78749900</b>	
	Ընդամենը				<b>89079800</b>	<b>1218</b>

Գնումների համակարգող՝

*Ս. Ծատուրյան*

Ս. Ծատուրյան